

**Laurberg Entreprenør ApS**  
**Over Vrøndingvej 40, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 40 14 50 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

---

Linda Merethe Ohlsen Laurberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 7. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Laurberg Entreprenør ApS  
Over Vrøndingvej 40  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 14 50 36

Regnskabsår: 7. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Linda Merethe Ohlsen Laurberg, Over Vrøndingvej 40, 8700 Horsens

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.583.955 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.517. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og årets resultat er påvirket i negativ retning af, at der brugt en del ressourcer på at få skabt en solid kundekreds og få opbygget en organisation, der passer til selskabets aktivitetsniveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>7/1 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.583.955</b>
1 Personaleomkostninger	-4.114.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>262.583</b>
Andre finansielle indtægter	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.317</b>
Skat af årets resultat	-3.800
<b>Årets resultat</b>	<b>13.517</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	13.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.517</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.952.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.952.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.952.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	127.000
Varebeholdninger i alt	<u>127.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.548.003
Andre tilgodehavender	<u>162.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.710.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.837.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.789.553</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	125.000
5 Overført resultat	13.517
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>138.517</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
6 Hensættelser til udskudt skat	3.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.899.760
Anden gæld	42.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.871</u>
Gæld til pengeinstitutter	784.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.783
Anden gæld	554.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.705.365</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.647.236</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.789.553</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	7/1 2019 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.707.485
Pensioner	377.553
Andre omkostninger til social sikring	29.384
	<u>4.114.422</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	245.466
	<u>245.466</u>
 <b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>	
Tilgang i årets løb	2.189.500
Afgang i årets løb	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>2.169.500</u>
 Årets afskrivninger	 -216.950
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-216.950</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <u>1.952.550</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. januar 2019	125.000
	<u>125.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	13.517
	<u>13.517</u>

**Noter**

---

31/12 2019

**6. Hensættelser til udskudt skat**

Udskudt skat af årets resultat

3.800

3.800**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.684 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.548
Produktionsanlæg og maskiner	1.953

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 441 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 9 måneder til 43 måneder med en samlet restleasingydelse på 975 t.kr.